	考古勘探墓葬登记表

	项目名称：空港新城KGTC-2022-020（北杜原油迁改项目）储备地考古发掘劳务配合项目

	
	
	
	
	
	
	单位：米

	编号
	形制
	开口
	初步断代
	墓     道
	墓    室
	包含物
	方向
	备注

	
	
	
	
	长
	宽
	深
	长
	宽
	深
	
	
	

	M1
	竖穴墓道洞室墓
	0.6
	古代
	2.0
	0.9
	2.7
	2.0
	1.2
	2.7
	五花土
	西北-东南
	

	M2
	竖穴土圹墓
	0.8
	古代
	
	
	
	2.2
	1.6
	2.4
	五花土
	东-西
	

	M3
	竖穴土圹墓
	0.6
	古代
	
	
	
	2.2
	1.5
	2.0
	五花土
	南-北
	

	M4
	斜坡墓道洞室墓
	0.4
	古代
	4.5
	0.6
	2.6
	3.0
	2.0
	2.6
	五花土
	南-北
	

	M5
	斜坡墓道洞室墓
	0.4
	古代
	2.5
	0.6
	2.0
	2.5
	1.5
	2.0
	五花土
	南-北
	

	M6
	斜坡墓道洞室墓
	0.8
	古代
	7.0
	1.2
	3.6
	3.0
	2.0
	3.6
	五花土
	南-北
	

	编号
	形制
	开口
	初步断代
	墓     道
	墓    室
	包含物
	方向
	备注

	
	
	
	
	长
	宽
	深
	长
	宽
	深
	
	
	

	M7
	竖穴墓道洞室墓
	0.8
	古代
	2.5
	1.2
	3.0
	2.5
	1.5
	3.0
	五花土
	南-北
	

	M8
	斜坡墓道洞室墓
	0.6
	古代
	3.0
	0.9
	3.0
	2.2
	1.3
	3.0
	五花土
	南-北
	

	M9
	斜坡墓道洞室墓
	0.6
	古代
	2.6
	0.6
	2.0
	2.2
	1.3
	2.0
	五花土
	南-北
	

	M10
	竖穴土圹墓
	0.8
	古代
	
	
	
	3.0
	2.0
	3.0
	五花土
	东北-西南
	

	M11
	竖穴土圹墓
	0.8
	古代
	
	
	
	3.0
	2.0
	2.8
	五花土
	东-西
	

	M12
	斜坡墓道洞室墓
	1.2
	古代
	4.5
	1.0
	2.5
	2.5
	1.5
	2.5
	五花土
	南-北
	

	M13
	斜坡墓道洞室墓
	0.6
	古代
	3.0
	1.0
	2.8
	2.5
	1.5
	2.8
	五花土
	南-北
	

	M14
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	3.8
	0.8
	3.0
	2.3
	1.2
	3.0
	五花土、淤土
	南-北
	

	M15
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.1
	0.7
	2.2
	骨
	东北-西南
	

	编号
	形制
	开口
	初步断代
	墓     道
	墓    室
	包含物
	方向
	备注

	
	
	
	
	长
	宽
	深
	长
	宽
	深
	
	
	

	M16
	斜坡墓道洞室墓
	0.5
	古代
	27.0
	1.4
	10.0
	6.0
	4.0
	10.0
	淤土、砖
	东-西
	墓道/墓室

	
	
	
	
	2.5
	1.4
	
	2.7
	1.5
	10.0
	
	
	过洞/耳室

	
	
	
	
	0.8
	1.4
	
	
	
	
	
	
	天井

	M17
	斜坡墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.5
	0.7
	4.0
	2.5
	1.5
	4.0
	淤土、骨
	南-北
	墓道/墓室

	
	
	
	
	1.0
	0.7
	
	
	
	
	
	
	过洞

	
	
	
	
	1.4
	0.7
	
	
	
	
	
	
	天井

	M18
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	3.0
	1.0
	2.0
	1.0
	0.8
	2.0
	
	东-西
	

	M19
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.2
	0.9
	3.0
	2.7
	1.2
	3.0
	淤土
	南-北
	

	M20
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.1
	0.8
	3.0
	2.5
	1.0
	3.0
	淤土、棺沫、灰底
	南-北
	

	编号
	形制
	开口
	初步断代
	墓     道
	墓    室
	包含物
	方向
	备注

	
	
	
	
	长
	宽
	深
	长
	宽
	深
	
	
	

	M21
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	3.0
	1.0
	2.5
	
	南-北
	

	M22
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.6
	2.0
	3.3
	灰底
	东-西
	

	M23
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	3.0
	2.1
	4.0
	1.3
	1.0
	4.0
	淤土
	南-北
	

	M24
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	3.0
	1.6
	4.0
	1.5
	1.1
	4.0
	淤土
	东-西
	

	M25
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	3.2
	1.0
	3.8
	2.5
	1.0
	3.8
	淤土
	南-北
	

	M26
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.3
	1.6
	3.2
	1.8
	1.0
	3.2
	淤土
	南-北
	

	M27
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.1
	0.9
	3.2
	2.0
	1.0
	3.2
	淤土
	东北-西南
	

	M28
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.4
	1.6
	2.8
	1.4
	1.0
	2.8
	淤土
	南-北
	

	M29
	斜坡墓道洞室墓
	0.5
	古代
	5.2
	0.9
	3.5
	2.5
	2.2
	3.5
	淤土
	南-北
	

	编号
	形制
	开口
	初步断代
	墓     道
	墓    室
	包含物
	方向
	备注

	
	
	
	
	长
	宽
	深
	长
	宽
	深
	
	
	

	M30
	斜坡墓道洞室墓
	0.5
	古代
	7.0
	1.1
	5.0
	3.5
	2.7
	5.0
	淤土
	南-北
	

	M31
	斜坡墓道洞室墓
	0.5
	古代
	4.2
	1.1
	4.0
	1.8
	1.8
	4.0
	淤土
	南-北
	

	M32
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.6
	2.0
	3.5
	灰底
	南-北
	

	M33
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	3.0
	2.0
	5.0
	3.3
	2.5
	5.0
	五花土、淤土
	南-北
	墓道/墓室

	
	
	
	
	
	
	
	1.3
	0.5
	5.0
	
	
	耳室

	M34
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	3.0
	2.5
	2.8
	五花土
	东-西
	

	M35
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.6
	2.0
	2.8
	五花土
	东-西
	

	M36
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.5
	1.5
	2.5
	五花土
	东-西
	

	M37
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.5
	2.0
	3.5
	1.5
	1.0
	3.5
	五花土、淤土
	东-西
	

	编号
	形制
	开口
	初步断代
	墓     道
	墓    室
	包含物
	方向
	备注

	
	
	
	
	长
	宽
	深
	长
	宽
	深
	
	
	

	M38
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.8
	1.3
	3.5
	1.0
	0.8
	3.5
	五花土、淤土
	南-北
	

	M39
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.8
	2.5
	2.7
	五花土
	南-北
	

	M40
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.8
	0.8
	3.0
	2.8
	1.5
	3.0
	五花土、淤土、灰底
	南-北
	

	M41
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.8
	2.0
	2.5
	五花土
	南-北
	

	M42
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	1.6
	1.1
	2.5
	淤土、骨
	南-北
	

	M43
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.7
	1.8
	2.0
	灰底
	东-西
	

	M44
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.2
	2.0
	2.0
	灰底
	东-西
	

	M45
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.8
	1.6
	2.0
	五花土
	南-北
	

	M46
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.5
	1.0
	1.8
	五花土
	南-北
	

	编号
	形制
	开口
	初步断代
	墓     道
	墓    室
	包含物
	方向
	备注

	
	
	
	
	长
	宽
	深
	长
	宽
	深
	
	
	

	M47
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.8
	0.9
	5.0
	3.0
	1.8
	5.0
	五花土、淤土
	南-北
	

	M48
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.5
	2.0
	2.8
	灰底
	东-西
	

	M49
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.0
	1.0
	3.0
	2.2
	1.0
	3.0
	淤土、骨
	南-北
	

	M50
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	3.5
	1.6
	3.0
	灰底、陶片
	南-北
	

	M51
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	3.0
	0.8
	3.2
	3.0
	1.5
	3.2
	五花土、淤土
	南-北
	

	M52
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.8
	0.9
	3.2
	2.5
	1.5
	3.2
	五花土、淤土
	南-北
	

	M53
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.2
	1.2
	2.5
	0.8
	0.5
	2.5
	五花土、淤土
	南-北
	

	M54
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.8
	2.0
	2.5
	五花土
	东-西
	

	M55
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	4.3
	3.0
	2.0
	五花土
	东-西
	

	编号
	形制
	开口
	初步断代
	墓     道
	墓    室
	包含物
	方向
	备注

	
	
	
	
	长
	宽
	深
	长
	宽
	深
	
	
	

	M56
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	3.0
	0.9
	3.0
	2.0
	1.2
	3.0
	五花土、淤土
	南-北
	

	M57
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.0
	1.0
	2.0
	五花土
	东-西
	

	M58
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.5
	1.8
	2.0
	五花土
	南-北
	南墓室

	
	
	
	
	
	
	
	2.5
	1.8
	2.0
	
	
	中墓室

	
	
	
	
	
	
	
	2.3
	1.8
	2.0
	
	
	北墓室

	M59
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.0
	1.3
	2.0
	五花土、灰底
	南-北
	南墓室

	
	
	
	
	
	
	
	2.0
	1.8
	2.0
	
	
	北墓室

	M60
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	4.0
	2.0
	2.0
	骨、灰底
	南-北
	

	M61
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.0
	1.0
	3.2
	2.3
	1.2
	3.2
	五花土、淤土
	南-北
	

	编号
	形制
	开口
	初步断代
	墓     道
	墓    室
	包含物
	方向
	备注

	
	
	
	
	长
	宽
	深
	长
	宽
	深
	
	
	

	M62
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.3
	1.0
	3.0
	3.0
	1.2
	3.0
	五花土、淤土
	西北-东南
	

	M63
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	3.7
	1.0-2.0
	2.0
	五花土
	南-北
	

	M64
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	3.5
	1.0-2.0
	2.0
	五花土
	南-北
	

	M65
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	3.0
	2.8
	3.5
	五花土
	东-西
	

	M66
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	4.0
	2.8
	4.0
	五花土
	西北-东南
	

	M67
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.2
	1.0
	4.8
	2.0
	1.3
	4.8
	五花土、淤土
	东-西
	

	M68
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.2
	1.0
	3.8
	2.5
	2.0
	3.8
	五花土、淤土
	东-西
	

	M69
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.3
	1.8
	3.8
	五花土
	东-西
	

	M70
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.3
	1.3
	3.2
	2.0
	1.0
	3.2
	五花土、淤土
	东北-西南
	

	编号
	形制
	开口
	初步断代
	墓     道
	墓    室
	包含物
	方向
	备注

	
	
	
	
	长
	宽
	深
	长
	宽
	深
	
	
	

	M71
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.3
	1.0
	3.8
	2.5
	1.2
	3.8
	五花土、淤土、骨、棺沫
	西北-东南
	

	M72
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.8
	2.2
	5.0
	3.0
	1.8
	5.0
	五花土、淤土
	南-北
	

	M73
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	3.0
	1.7
	2.8
	淤土
	东-西
	

	M74
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.8
	1.0
	3.0
	3.0
	2.0
	3.0
	五花土、淤土
	东-西
	

	M75
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	2.0
	1.0
	4.0
	1.5
	1.2
	4.0
	五花土、淤土
	南-北
	

	M76
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	3.0
	2.0
	3.0
	五花土
	南-北
	

	M77
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	1.5
	1.0
	3.0
	2.0
	1.8
	3.0
	五花土、淤土、骨
	南-北
	

	M78
	斜坡墓道洞室墓
	0.5
	古代
	18.0
	1.0
	8.5
	4.0
	3.0
	8.5
	五花土、淤土、砖
	南-北
	

	M79
	斜坡墓道洞室墓
	0.5
	古代
	17.0
	1.0
	7.5
	4.0
	3.0
	7.5
	五花土、淤土、砖
	南-北
	

	编号
	形制
	开口
	初步断代
	墓     道
	墓    室
	包含物
	方向
	备注

	
	
	
	
	长
	宽
	深
	长
	宽
	深
	
	
	

	M80
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	2.0
	1.2
	1.8
	砖
	东北-西南
	

	M81
	斜坡墓道洞室墓
	0.5
	古代
	13.0
	1.0
	9.0
	4.0
	3.0
	9.0
	五花土、淤土
	南-北
	墓道/墓室

	
	
	
	
	1.2
	1.0
	
	
	
	
	
	
	过洞

	
	
	
	
	1.2
	1.0
	
	
	
	
	
	
	天井

	M82
	竖穴墓道洞室墓
	0.5
	古代
	1.5
	1.3
	2.8
	2.0
	2.0
	2.8
	五花土、淤土
	南-北
	

	M83
	斜坡墓道洞室墓
	0.5
	古代
	8.0
	1.3
	5.0
	4.0
	3.0
	5.0
	五花土、淤土、砖
	东-西
	墓道/前室

	
	
	
	
	
	
	
	2.0
	1.5
	5.0
	
	
	左耳室

	
	
	
	
	
	
	
	2.8
	1.3
	5.0
	
	
	后室

	编号
	形制
	开口
	初步断代
	墓     道
	墓    室
	包含物
	方向
	备注

	
	
	
	
	长
	宽
	深
	长
	宽
	深
	
	
	

	M84
	斜坡墓道洞室墓
	0.5
	古代
	7.0
	1.3
	5.0
	4.0
	3.0
	5.0
	五花土、淤土、砖
	东-西
	墓道/前室

	
	
	
	
	
	
	
	2.8
	1.3
	5.0
	
	
	后室

	M85
	斜坡墓道洞室墓
	0.5
	古代
	13.0
	1.0
	5.5
	4.0
	3.0
	5.5
	五花土、淤土、砖
	东-西
	墓道/前室

	
	
	
	
	
	
	
	3.5
	1.3
	5.5
	
	
	后室

	M86
	斜坡墓道洞室墓
	0.5
	古代
	8.2
	1.0
	5.0
	4.5
	2.8
	5.0
	五花土、淤土、骨、砖
	东-西
	

	M87
	斜坡墓道洞室墓
	0.5
	古代
	9.6
	1.2
	5.5
	4.0
	3.0
	5.5
	五花土、淤土、砖
	东-西
	墓道/前室

	
	
	
	
	
	
	
	2.0
	1.3
	5.5
	
	
	后室

	M88
	斜坡墓道洞室墓
	0.5
	古代
	9.6
	1.3
	5.8
	4.0
	3.0
	5.8
	五花土、淤土、砖
	东-西
	墓道/前室

	
	
	
	
	
	
	
	2.5
	1.2
	5.8
	
	
	后室

	编号
	形制
	开口
	初步断代
	墓     道
	墓    室
	包含物
	方向
	备注

	
	
	
	
	长
	宽
	深
	长
	宽
	深
	
	
	

	M89
	斜坡墓道洞室墓
	0.5
	古代
	11.0
	1.0
	5.5
	4.0
	3.0
	5.5
	五花土、砖
	东-西
	

	M90
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	3.2
	2.8
	2.0
	五花土
	南-北
	

	M91
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	5.6
	2.8
	2.0
	五花土
	南-北
	

	M92
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	6.6
	3.0
	2.0
	五花土
	南-北
	

	M93
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	3.0
	3.0
	2.0
	五花土
	南-北
	

	M94
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	6.0
	3.0
	2.0
	五花土
	南-北
	

	M95
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	6.5
	3.5
	2.0
	五花土
	南-北
	

	M96
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	5.0
	2.5
	2.0
	五花土
	南-北
	

	M97
	竖穴土坑墓
	0.5
	古代
	
	
	
	3.2
	3.0
	2.0
	五花土
	南-北
	


	考古勘探遗址登记表

	项目名称：空港新城KGTC-2022-020（北杜原油迁改项目）储备地考古发掘劳务配合项目

	
	
	
	      单位：米

	编号
	形状
	开口深
	初步断代
	长
	宽
	深
	包含物
	方向
	备注

	L1
	长条形
	1.0
	古代
	15.0
	8.0
	1.5
	
	东-西
	

	L2
	长条形
	0.8
	古代
	15.0
	4.0
	1.0
	
	东-西
	

	H1
	不规则形
	1.0
	古代
	9.0
	7.0
	1.5-2.0
	灰、烧土块、红陶片、砖星、瓦片
	南-北
	

	G1
	长条形
	
	古代
	15.0
	1.2
	1.8
	
	南-北
	

	G2
	“L”形
	
	古代
	23.0
	1.5
	2.2-2.6
	
	南-北
	

	G3
	长条形
	
	古代
	15.0
	1.5
	1.8
	
	东-西
	


